
ZARZĄDZENIE Nr FN.28.2012
Wójta Gminy Brańszczyk
 z dnia  20 lipca 2012 roku

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu  
gminy Brańszczyk za II kwartał 2012 roku

Na podstawie art.37 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz.U.Nr 157, poz.1240) Wójt Gminy Brańszczyk zarządza co następuje:

§ 1

Podaje do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu gminy 
wg stanu 30 czerwca 2012 roku.

                                                                              PLAN                          WYKONANIE 
        
I. DOCHODY BUDŻETOWE                              28.644.103,35zł.               12.834.481,50zł.
  1. Dochody bieżące                                          22.036.454,19zł.                11.645.916,66zł.
  2. Dochody majątkowe                                       6.607.649,16zł.                  1.188.564,84zł.

II. WYDATKI BUDŻETOWE                              34.421.922,35zł.                12.000.274,17zł.

   1.Wydatki bieżące                                           20.271.424,19zł.                  9.688.904,10zł.
   2.Wydatki majątkowe                                      14.150.498,16zł.                  2.311.370,07zł.

III. NADWYŻKA/DEFICYT( I-II)                         - 5.777.819,00zł.                 + 834.207.33zł.

FINANSOWANIE                                                 5.777.819,00zł                  3.114.611,32zł.
/ PRZYCHODY -ROZCHODY/

IV. PRZYCHODY OGÓŁEM                                7.118.828,00zł.                 3.698.096,16zł.
   1. Kredyty i pożyczki                                         3.746.509,00zł.                             -
   2. Inne źródła w tym:                                         3.372.319,00zł.                 3.698.096,16zł.
       środki na pokrycie - deficytu                     3.372.319,00zł.                            - 

V. ROZCHODY OGÓŁEM                                   1.341.009,00zł.                    583.484,87zł.
    1. Spłaty kredytów                                               847.084,00zł.                      89.560,00zł.
     2.Spłaty pożyczek                                              493.925,00zł.                     493.924,87zł.
 
VI.ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU  KREDYTÓW I POŻYCZEK 8.461.812,36zł. w tym:
Pożyczki  - 2.231.746,36 zł.
Kredyty    - 6.230.096,00 zł.

§ 2

Informacja zostanie umieszczona na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy w Brańszczyku 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




